（第１号様式）

NICOプレス広告掲載申請書

年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構

理事長　花角　英世　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　NICOプレスの広告掲載について以下のとおり申請します。
	申請者
	所 在 地
	〒

	会社名等

	代表者名

	担 当 者

	連 絡 先
	電話番号
ＦＡＸ番号

Eメール

	NICOクラブ

加入状況
	□会員（年会費納付）、　□左記以外

	申請内容

（希望する広告媒体にチェックの上、必要事項を記載願います。）
※各号の発行予定日は変更になる可能性があります。
	□NICOプレス裏表紙　１面
【掲載希望号】
□　188号（2023.5.25）
□　189号（2023.7.25）
□　190号（2023.9.25）

□　191号（2023.11.25）
□　192号（2024.1.25）

□　193号（2024.3.25）
※希望する号にチェックを入れてください。
	【広告内容】

（掲載を予定している内容を記載してください。）

	□NICOプレス裏表紙　1/2面
【掲載希望号】

□　188号（2023.5.25）

□　189号（2023.7.25）
□　190号（2023.9.25）

□　191号（2023.11.25）

□　192号（2024.1.25）

□　193号（2024.3.25）
※希望する号にチェックを入れてください。
	【広告内容】

（掲載を予定している内容を記載してください。）

	□NICOプレス　P15 1/2面
※広告の配置はNICOで決定します。
	【広告内容】

（掲載を予定している内容を記載してください。）